
 
 
 

„WEEKEND PRACODAWCÓW POMORZA” NA HIPODROMIE 
 

PROGRAM IMPREZ ZAWODÓW W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY 
CSIO***SOPOT 2013 

15-16.06.2013 
 

sobota 15.06.2013 

13:30 Konkurs nr 9 Dwufazowy, kwalifikacja do Grand Prix – wstęp do namiotu z zaproszeniem na 
„Weekend Pracodawców Pomorza” 
Konkurs – zgodnie z nazwą – rozgrywany jest w dwóch fazach. Pomiędzy pierwszą i druga fazą znajduje się linia mety pierwszej fazy i 
startu drugiej fazy. Zawodnik, który przejechał pierwszą fazę bezbłędnie, może kontynuować jazdę w fazie drugiej. Błędy, jeżeli miały 
miejsce w pierwszej fazie nie pozwalają kontynuować fazy drugiej. 

 
15:30 Przejażdżki konne dla dzieci „Pracodawców Pomorza” i ich gości - wstęp do namiotu z 
zaproszeniem na „Weekend Pracodawców Pomorza” 
Specjalnie dla dzieci „Pracodawców Pomorza” zostaną udostępnione nieodpłatnie małe konie, które będą oprowadzane przez 
instruktorów szkółki Kai Koczurowskiej. Zbiórka chętnych z dziećmi w namiocie „Pracodawców Pomorza” o 15:30 
 

16:00 Zrób zdjęcie z zawodnikami startującymi w konkursach – sesja fotograficzna z Mistrzami 
Polski w różnych dyscyplinach jeździeckich - wstęp do namiotu z zaproszeniem na „Weekend 
Pracodawców Pomorza” 
Do dyspozycji pracodawców będą czołowi jeźdźcy Polski w tym startujący na zawodach. Zachęcamy do zrobienia pamiątkowych zdjęć. 
Zbiórka chętnych w namiocie „Pracodawców Pomorza” o 16:00 

 
17:00 Konkurs nr 10 Sześć barier - wstęp do namiotu z zaproszeniem na „Weekend Pracodawców 
Pomorza” 
Konkurs rozgrywany jest na sześciu przeszkodach, z których każda następna jest wyższa. Zawodnik, który przejechał bezbłędnie, 
kwalifikuje się do następnego przejazdu. Oprócz przejazdu podstawowego mogą być cztery rozgrywki. W każdej z nich przeszkody są 
podnoszone. Oczywiście najtrudniejszą i  najwyższą przeszkodą jest przeszkoda szósta. 
 
 

niedziela 16.06.2013 

15:30 Konkurs nr 11 Grand Prix - wstęp do namiotu z zaproszeniem na „Weekend Pracodawców 
Pomorza” 
 
To najbardziej prestiżowy konkurs indywidualny z najwyższymi nagrodami finansowymi.  Zwycięża ta para, która otrzyma najmniejsza 
liczbę punktów karnych. W przypadku równej liczby punktów karnych otrzymanych przez przynajmniej dwóch zawodników, o 
pierwszym miejscu zadecyduje krótszy czas przejazdu. W konkursach tych, o pierwsze miejsce z reguły odbywa się emocjonująca 
rozgrywka. 
 

  



 
W trakcie zawodów widzowie mogą liczyć na dodatkowe atrakcje: 

"Kaszubska Alaska" – mini miasteczko z płóciennymi alaskańskimi namiotami oraz stanowiskami z atrakcjami i zadaniami dla 
dzieci i dorosłych: 

ü zawody w rzucie podkową   
ü pokaz płukania złota   
ü malowanie buziek  
ü Alaskański tor przeszkód dla dzieci:    

ü łowienie ryb   
ü przejście przez pajęczynę   
ü łapanie jaszczurki  
ü rzutki zręcznościowe 
ü strzelanie z łuku  

 Po przejściu alaskańskiego toru przeszkód każde dziecko otrzyma "Certyfikat Alaskańczyka” 
 Miasteczko będzie czynne w godzinach 10:00 – 18:00. 
 

Automobilowe KORSO Kwiatowe zorganizowane przez Fundację CREDU.  W programie: 

ü spotkanie z artystami sopockimi 
ü pokaz tworzenia dekoracji kwiatowych na automobilach 
ü warsztaty edukacyjne dla dzieci (Pracownia Artystyczna Sztuka Odnowa) 
ü atelier fotograficzne oferujące stylizowane portrety w ukwieconym automobilu 
ü ekspozycje kwiaciarzy 
ü dekorowanie letnich kapeluszy 

Strefa festynu: od czwartku do niedzieli (13-16.06.2013) w godzinach 10:00 – 18:00 na najmłodszych będzie czekało wiele atrakcji 
m.in. dmuchańce, robienie maskotek z filcu, przystrajanie kwiatami kapeluszy i toczków, przejażdżki na kucykach. 

 

 

 

 


